1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Thanh Định, ngày        tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Định Hóa

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số

điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP  ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Thực hiện Quyết định số 3421/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của

huyện Định Hóa. Để đảm bảo kế hoạch sử dụng đất thực hiện theo đúng tiến độ

đã lập, Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa Thông báo công bố công khai Kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Định Hóa như sau:

1. Hồ sơ công khai:

1.1. Hồ sơ công bố công khai tại cơ quan huyện gồm:

- Quyết định số 3421/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của UBND

tỉnh Thái Nguyên;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện

Định Hóa;

- Danh mục các công trình, dự án được phê duyệt trong kế hoạch sử dụng

đất năm 2025 các xã, thị trấn.

1.2.  Hồ sơ công bố công khai tại UBND xã, nhà văn hóa các xóm gồm:

- Quyết định số 3421/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của UBND

tỉnh Thái Nguyên;

- Danh mục các công trình, dự án được phê duyệt trong kế hoạch sử dụng

đất năm 2025 các xã, thị trấn.

2

2. Địa điểm công khai:

2.1. Trụ sở UBND xã ( nơi tiếp nhận và trả kết quả):

Hồ sơ phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Định Hóa được

công khai:

- Trên trang thông tin điện tử của xã:

  http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của xã;

2.2. Cấp xóm:

Hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Định Hóa được công khai tại

các nhà văn hóa xóm.

3. Thời gian công khai:

Từ ngày ban hành Thông báo này đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2025.

4. Giao trách nhiệm các ban ngành, đoàn thể, các xóm:

4.1. Văn phòng HĐND-UBND xã:

Công bố công khai toàn bộ tài liệu bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2025

huyện Định Hóa tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của xã.

4.2. Công chức địa chính - Xây dựng- NN-MT:

- Thực hiện công khai tại nơi làm việc của công chức;

- Cung cấp các tài liệu, số liệu kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Định Hóa

cho các tổ chức, cá nhân có nhu cầu khai thác, sử dụng, quản lý hồ sơ theo quy định;

- Cung cấp các tài liệu, số liệu kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Định

Hóa cho các xóm, thị trấn để thực hiện việc công khai, đôn đốc, kiểm tra việc

công khai của các xóm tại nhà văn hóa;

- Tham mưu cho UBND xã kiểm tra, theo dõi, tổng hợp việc thực hiện kế

hoạch sử dụng đất năm 2025.

4.3. Công chức  Văn hóa - Thông tin:

Công bố công khai toàn bộ tài liệu kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện

Định Hóa lên trang thông tin điện tử của huyện.

4.4. Các ban ngành đoàn thể  khác thuộc xã:

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao phối hợp với công chức địa chính và

Môi trường, thực hiện kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Định Hóa đạt hiệu quả.

3

Trên đây là Thông báo của UBND xã Thanh Định về công bố công khai kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Định Hóa để các cơ quan, đơn vị và nhân dân

biết, thực hiện đảm bảo theo đúng kế hoạch được duyệt./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Các cơ quan trên địa bàn xã;

- Các xóm trên địa bàn;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T09:29:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Vi Văn Đình<dinhvv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T09:34:37-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T10:57:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T10:57:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T10:57:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!